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FE DE ERRATAS 
Se comunica a los postulantes y personas interesadas en la Convocatoria 

CAS N.º 051 /2022, que los Resultados de la Evaluación Curricular se 

identificó lo siguiente:  

 

Dice: 

 

[…] 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIÓN 
HORA 

ENTREVISTA 

1  ALVAREZ LLANCACHAHUA MAYKOL PETTER 50 APTO 14:15 

2 AGUILAR FLORES MANUEL  ALEJANDRO  50 APTO 14:20 

3 ANAMPA SARMIENTO FLOR KIMBERLY 50 APTO 14:25 

4 
ARTEAGA VILLEGAS ADRIANA MARÍA 

NORELY 
50 APTO 14:30 

5 BOLIVAR ZUñIGA RAQUEL 50 APTO 14:35 

6 CABALLERO  CUADROS ROSSMERY 50 APTO 14:40 

7 COTRINA ORTEGA ZORAIDA PAOLA 50 APTO 14:45 

8 ECHEVARRIA SANCHEZ GABRIEL ALONSO  50 APTO 14:50 

9 ESPINOZA GARAVITO SARA ABIGAIL 50 APTO 14:55 

10 GUAL RETAMOZO ELIZABETH BEATRIZ 50 APTO 15:00 

11 LAZARO VASQUEZ KATIUSKA JENNIFER  50 APTO 15:05 

12 LOARTE CIERTO JHON JAIRO 50 APTO 15:10 

13 LOAYZA HUERTA VICTOR MANUEL  50 APTO 15:15 

14 MAYHUA DE LA CRUZ ZULY PATRICIA 50 APTO 15:20 

15 MEDRANO CARREñO LESLY LINDA 50 APTO 15:25 

16 MELéNDEZ FLORES MIRIAM YESENIA 50 APTO 15:30 

17 PONCE QUESQUEN MEDALY LORENA  50 APTO 15:35 

18 RAMIREZ   PEREYRA CINDI PAMELA 50 APTO 15:40 

19 ROCA RIVAS MELINA MELISSA 50 APTO 15:45 

20 SALVADOR  NICOLAS JUAN PAUL 50 APTO 15:50 

21 SOTO MONGE OSCAR DIOSDADO 50 APTO 15:55 

22 TAQUIRE REYNOSO VIRGINIA VICTORIA 50 APTO 16:00 

23 TENE MIñANO GISELL MARGARITA 50 APTO 16:05 

24 TIPO CHUMPITAZ ESTEFANNY JENNY 50 APTO 16:10 

25 TORRES ESPINOZA STEFANIA RAQUEL  50 APTO 16:15 

26 TRIBEñO  CAPIA MARIA SUSANA 50 APTO 16:20 



“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”  

27 ULLOA REVATTA LIZ MARIA 50 APTO 16:25 

28 VICARIO BLAS HECTOR SANTIAGO 50 APTO 16:30 

29 ABRAHAMZON SANCHEZ CARMEN NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

30 AGURTO RODRIGUEZ KEVIN CESAR NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

31 ALDAVE  LóPEZ ISABEL DEINA EVA NO APTO 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

32 ANTUNEZ FERNANDEZ JAQUELINE CLAUDIA NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

33 ARAMBURU CASTRO MARYBEL MONICA NO APTO 
NO SUSTENTA EXPERIENCIA SOLICITADA 

POR EL PERFIL DE PUESTO. 
---------- 

34 BAñOS  SALAZAR  CARLOS HECTOR  NO APTO 
NO FOLEO/FIRMO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

35 BELLIDO RAMOS MARICELA NAYELI  NO APTO 
NO FOLEO/FIRMO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

36 CARHUAZ  CASTRO  HENRRY FREDY  NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

37 CARRERA  SALAZAR SILVIA ARMIDA  NO APTO NO RUBRICO ---------- 

38 CASTILLO QUISPE HELEM NO APTO NO RUBRICO ---------- 

39 CASTRO VASQUEZ AGAPITA ZULEMA NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO EN ORDEN ---------- 

40 CCOYLLO JAVIER IMELDA NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO  ---------- 

41 CENTENO RODRIGUEZ JARBY JAPSTON NO APTO 
NO REGISTRA TIEMPO DE EXPERIENCIA EN 

EL ANEXO 1 
---------- 

42 CORBACHO CUEVA JAIME MARTIN NO APTO NO RUBRICO ---------- 

43 COSI  ARACAYO CLAUDIA CATERIN NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO  ---------- 

44 CRUZ MELENDREZ MARIA SOCORRO NO APTO NO RUBRICO ---------- 

45 DE LA CRUZ  DíAZ LESLY VALESSA  NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

46 DíAZ HUERTA RAY ALBANO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

47 ENRIQUES ORTEGA LUCERO IVETH NO APTO NO FOLIO ---------- 

48 ESPINOZA  PIMENTEL WILIAN NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

49 GALA CORNEJO JOSETH JAIR NO APTO NO FOLIO, NO RUBRICO ---------- 

50 GAVINO SANTOYO FLOR NATALIA NO APTO NO RUBRICO ---------- 

51 GERONIMO  ESPINOZA LUIS MIGUEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

52 GIRANO DE JESUS PAULO MARCELO NO APTO NO FOLIO, NO RUBRICO ---------- 

53 GOMEZ ESPIRITU WILLY FRANCSICO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

54 GROVAS MENDOZA MARIBEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

55 GUARDIA RAZO MIGUEL ANGEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

56 GUILLEN GUTIERREZ  CYNTHIA LUZMILA  NO APTO 
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO 

---------- 

57 IGNACIO VICENTE BRYAN JESUS NO APTO NO RUBRICO ---------- 

58 JARA JARA CENA MISHELL NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

59 LOPEZ SOTOMAYOR ROSARIO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

60 MAMANI SANCHO ROSA MARIELA NO APTO NO RUBRICO ---------- 

61 MEZA  ROJAS ROSSY KIMBERLY NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

62 MEZA VENTURA WILFREDO RIGOBERTO NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO ---------- 

63 MONTOYA  GRANADOS SHEYLA MARIA NO APTO 
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO 

---------- 

64 MUñOZ HUAMAN EDUARDO EDWIN NO APTO NO RUBRICO ---------- 

65 ORMEÑO  CHAPOÑAN  GERALDINE STEFANE  NO APTO 
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO 

---------- 
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66 PACHECO LLASACA VICTORIA NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR (FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACION PRESENTADA 
---------- 

67 PALACIOS VALENCIA EDSON JOSECARLO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO. 
---------- 

68 POLO PARRAGA MAYRA ESTEFANIA NO APTO 
NO FOLEA/RUBRICA TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. NO 
SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL. 

---------- 

69 QUISPE BARROZO OSCAR AUGUSTO  NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR(FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

70 RAMOS CHAGUA  MASIEL NO APTO 
NO CUMPLE CON FOLEAR, RUBRICAR 
(FIRMAR) TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA. 
---------- 

71 RAMOS PAREDES  KATHERINE VANESSA NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 01 - 

02 - 03 
---------- 

72 RAMOS TITO YOSELYN NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 01 - 

02 - 03 
---------- 

73 RONQUILLO GUTIERREZ PIERRE ANGELO NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS  01 - 

02 - 03 
---------- 

74 SONCCO YARASCA JENNY PRINCE NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS N° 01, 02, 03. ---------- 

75 TAIPE QUISPE LAURA PATRICIA NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR(FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

76 TINCO CAHUANA MIGUEL ANGEL NO APTO 
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO. 

---------- 

77 VARGAS GONZALES VERONICA NO APTO 
NO RUBRICÓ (FIRMÓ) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

78 VáSQUEZ RUIZ FREDDY EDSON NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 01 - 02 - 03  ---------- 

79 VELIZ CERDAN LUIS FABRIZZIO NO APTO 
NO ADJUNTO DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA. 
NO ADJUNTA ANEXO 01 - 02 - 03 

---------- 

80 YUCRA AROCA YOMARA KARINA NO APTO 
NO RUBRICA (FIRMA) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

81 ZUÑIGA  YACOLCA ANGELA LISBETH NO APTO 
NO RUBRICO y/o NO FOLEO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

82 SERRANO  PISFIL ALEX BEKER NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS N°01, 02, 03. ---------- 

 

 

[…] 

 

 

 

Debe decir: 

 

[…] 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIÓN 
HORA 

ENTREVISTA 

1  ALVAREZ LLANCACHAHUA MAYKOL PETTER 50 APTO 14:15 

2 AGUILAR FLORES MANUEL  ALEJANDRO  50 APTO 14:20 

3 ANAMPA SARMIENTO FLOR KIMBERLY 50 APTO 14:25 

4 ARTEAGA VILLEGAS ADRIANA MARÍA NORELY 50 APTO 14:30 

5 BOLIVAR ZUñIGA RAQUEL 50 APTO 14:35 
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6 CABALLERO  CUADROS ROSSMERY 50 APTO 14:40 

7 CENTENO RODRIGUEZ JARBY JAPSTON 50 APTO 14:45 

8 COTRINA ORTEGA ZORAIDA PAOLA 50 APTO 14:50 

9 ECHEVARRIA SANCHEZ GABRIEL ALONSO  50 APTO 14:55 

10 ESPINOZA GARAVITO SARA ABIGAIL 50 APTO 15:00 

11 GUAL RETAMOZO ELIZABETH BEATRIZ 50 APTO 15:05 

12 GUILLEN GUTIERREZ  CYNTHIA LUZMILA  50 APTO 15:10 

13 LAZARO VASQUEZ KATIUSKA JENNIFER  50 APTO 15:15 

14 LOARTE CIERTO JHON JAIRO 50 APTO 15:20 

15 LOAYZA HUERTA VICTOR MANUEL  50 APTO 15:25 

16 MAYHUA DE LA CRUZ ZULY PATRICIA 50 APTO 15:30 

17 MEDRANO CARREñO LESLY LINDA 50 APTO 15:35 

18 MELéNDEZ FLORES MIRIAM YESENIA 50 APTO 15:40 

19 PONCE QUESQUEN MEDALY LORENA  50 APTO 15:45 

20 RAMIREZ   PEREYRA CINDI PAMELA 50 APTO 15:50 

21 ROCA RIVAS MELINA MELISSA 50 APTO 15:55 

22 SALVADOR  NICOLAS JUAN PAUL 50 APTO 16:00 

23 SOTO MONGE OSCAR DIOSDADO 50 APTO 16:05 

24 TAQUIRE REYNOSO VIRGINIA VICTORIA 50 APTO 16:10 

25 TENE MIñANO GISELL MARGARITA 50 APTO 16:15 

26 TIPO CHUMPITAZ ESTEFANNY JENNY 50 APTO 16:20 

27 TORRES ESPINOZA STEFANIA RAQUEL  50 APTO 16:25 

28 TRIBEñO  CAPIA MARIA SUSANA 50 APTO 16:30 

29 ULLOA REVATTA LIZ MARIA 50 APTO 16:35 

30 VICARIO BLAS HECTOR SANTIAGO 50 APTO 16:40 

31 ABRAHAMZON SANCHEZ CARMEN NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

32 AGURTO RODRIGUEZ KEVIN CESAR NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

33 ALDAVE  LóPEZ ISABEL DEINA EVA NO APTO 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

34 ANTUNEZ FERNANDEZ JAQUELINE CLAUDIA NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

35 ARAMBURU CASTRO MARYBEL MONICA NO APTO 
NO SUSTENTA EXPERIENCIA SOLICITADA 

POR EL PERFIL DE PUESTO. 
---------- 

36 BAñOS  SALAZAR  CARLOS HECTOR  NO APTO 
NO FOLEO/FIRMO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

37 BELLIDO RAMOS MARICELA NAYELI  NO APTO 
NO FOLEO/FIRMO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 
---------- 

38 CARHUAZ  CASTRO  HENRRY FREDY  NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 
---------- 

39 CARRERA  SALAZAR SILVIA ARMIDA  NO APTO NO RUBRICO ---------- 

40 CASTILLO QUISPE HELEM NO APTO NO RUBRICO ---------- 

41 CASTRO VASQUEZ AGAPITA ZULEMA NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO EN ORDEN ---------- 

42 CCOYLLO JAVIER IMELDA NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO  ---------- 
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43 CORBACHO CUEVA JAIME MARTIN NO APTO NO RUBRICO ---------- 

44 COSI  ARACAYO CLAUDIA CATERIN NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO  ---------- 

45 CRUZ MELENDREZ MARIA SOCORRO NO APTO NO RUBRICO ---------- 

46 DE LA CRUZ  DíAZ LESLY VALESSA  NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

47 DíAZ HUERTA RAY ALBANO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

48 ENRIQUES ORTEGA LUCERO IVETH NO APTO NO FOLIO ---------- 

49 ESPINOZA  PIMENTEL WILIAN NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

50 GALA CORNEJO JOSETH JAIR NO APTO NO FOLIO, NO RUBRICO ---------- 

51 GAVINO SANTOYO FLOR NATALIA NO APTO NO RUBRICO ---------- 

52 GERONIMO  ESPINOZA LUIS MIGUEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

53 GIRANO DE JESUS PAULO MARCELO NO APTO NO FOLIO, NO RUBRICO ---------- 

54 GOMEZ ESPIRITU WILLY FRANCSICO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

55 GROVAS MENDOZA MARIBEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

56 GUARDIA RAZO MIGUEL ANGEL NO APTO NO RUBRICO ---------- 

57 IGNACIO VICENTE BRYAN JESUS NO APTO NO RUBRICO ---------- 

58 JARA JARA CENA MISHELL NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

59 LOPEZ SOTOMAYOR ROSARIO NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

60 MAMANI SANCHO ROSA MARIELA NO APTO NO RUBRICO ---------- 

61 MEZA  ROJAS ROSSY KIMBERLY NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3. ---------- 

62 MEZA VENTURA WILFREDO RIGOBERTO NO APTO NO FOLEO, NO RUBRICO ---------- 

63 MONTOYA GRANADOS SHEYLA MARIA NO APTO 
NO FIRMA (RUBRICA) TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. 
---------- 

64 MUñOZ HUAMAN EDUARDO EDWIN NO APTO NO RUBRICO ---------- 

65 ORMEÑO  CHAPOÑAN  GERALDINE STEFANE  NO APTO 
NO FOLEO / FIRMO TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. 
---------- 

66 PACHECO LLASACA VICTORIA NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR (FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACION PRESENTADA 
---------- 

67 PALACIOS VALENCIA EDSON JOSECARLO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO. 
---------- 

68 POLO PARRAGA MAYRA ESTEFANIA NO APTO 
NO FOLEA/RUBRICA TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. NO 
SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL. 

---------- 

69 QUISPE BARROZO OSCAR AUGUSTO  NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR(FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

70 RAMOS CHAGUA  MASIEL NO APTO 
NO CUMPLE CON FOLEAR, RUBRICAR 
(FIRMAR) TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA. 
---------- 

71 RAMOS PAREDES  KATHERINE VANESSA NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 01 - 

02 - 03 
---------- 

72 RAMOS TITO YOSELYN NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 01 - 

02 - 03 
---------- 

73 RONQUILLO GUTIERREZ PIERRE ANGELO NO APTO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS  01 - 

02 - 03 
---------- 

74 SERRANO  PISFIL ALEX BEKER NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS N°01, 02, 03. ---------- 

75 SONCCO YARASCA JENNY PRINCE NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS N° 01, 02, 03. ---------- 

76 TAIPE QUISPE LAURA PATRICIA NO APTO 
NO CUMPLE CON RUBRICAR(FIRMAR) TODA 

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

77 TINCO CAHUANA MIGUEL ANGEL NO APTO 
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO. 

---------- 

78 VARGAS GONZALES VERONICA NO APTO 
NO RUBRICÓ (FIRMÓ) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

79 VáSQUEZ RUIZ FREDDY EDSON NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS 01 - 02 - 03  ---------- 
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80 VELIZ CERDAN LUIS FABRIZZIO NO APTO 
NO ADJUNTO DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA. 
NO ADJUNTA ANEXO 01 - 02 - 03 

---------- 

81 YUCRA AROCA YOMARA KARINA NO APTO 
NO RUBRICA (FIRMA) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

82 ZUÑIGA  YACOLCA ANGELA LISBETH NO APTO 
NO RUBRICO y/o NO FOLEO TODA LA 

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA. 
---------- 

 

[…] 

 
 

 

San Juan de Miraflores, 23 de junio de 2022   

   

COMITE 

   

   

   

  

  

 

 

 

 

 


